
UCHWAŁA NR  I /1/18 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 listopada 2018 roku  

 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

 

                  Na podstawie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. - Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  
 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie wyboru w głosowaniu tajnym, powierza się funkcję Przewodniczącego Rady  

 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski radnemu  Panu Mateuszowi Królakowi.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY  

      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

 

                 Mateusz Królak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

                

 

 Zgodnie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

Rada Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego rady bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  

      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

 

              Mateusz Królak  

 


